РІЧННИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ (зміни)
на 2013 рік

КЛПЗ «Чернігівська обласна стоматологічна поліклініка»,  02006120
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет

закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджет-них коштів)  
	Джерело фінансу-вання 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтов-ний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки  документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	При-мітки

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6 
	7 
	8

	Послуги з постачання водяної пари та гарячої води включно з холодоагентами (теплова енергія, підігрів води)
	2271
	Кошти обласного бюджету
	
	Закупівля в 1 учасника
	грудень
	
	40.30.1

	Послуги з постачання водяної пари та гарячої води включно з холодоагентами (Виробництво, транспортування, постачання теплової енергії на опалення та підігрів води)
	2271
	Кошти обласного бюджету
	
	Закупівля в 1 учасника
	грудень
	
	40.30.1

	Вироби медичної та хірургічної призначеності, інші
	2220
	Кошти обласного бюджету
	
	Відкриті торги
	березень
	
	32.50.5

	Інструменти і прилади медичні, хірургічні та стоматологічні
	2220
	Кошти обласного бюджету
	
	Відкриті торги
	березень
	
	32.50.1

	
	3110
	
	
	
	
	
	

	Продукти хімічні різноманітні
	2220
20
	Кошти обласного бюджету
	
	ЗЦП
	березень
	
	20.59.5


	Предмети одягу та аксесуари одягу з вулканізованої ґуми (крім виготовлених з твердої ґуми)
	2220
	Кошти обласного бюджету
	
	Відкриті торги
	липень
	
	22.19.6

	Ремонтування та технічне обслуговування електронного й оптичного устатковання
	2240
	Кошти обласного бюджету
	
	Відкриті торги
	липень
	
	33.13.1
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